
 

 

UCHWAŁA NR XL/294/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 4 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka w Kępnie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 75 i poz. 952) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) oraz § 6 uchwały Nr XXXII/251/2021 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka w Kępnie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXXII/251/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Żłobka w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4935) użyte, w różnym przypadku, 

wyrazy „Żłobek w Kępnie” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami: „Żłobek Łabądek 

w Kępnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Grzegorz Mikołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 9718


		2021-12-10T11:20:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




